
Qualificazione per Campionato Italiano estivo
Tutti in piscina su base regionale

Programma gare del giorno 08/05/2021 parte 1

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Elementi Obbligati - Assoluti

1 233741 BUCCHERI Maria Antoniett 1998 Syncro Med Muriantichi
2 430669 TIMPANARO Samantha Maria 2002 Syncro Med Muriantichi
3 407735 FINOCCHIARO Arianna 1999 Syncro Med Muriantichi

II Stella

1 1097118 ZENO Vivienne 2010 Syncro Med Muriantichi

III Stella

1 1058273 CAPOBIANCO Gaia 2009 Syncro Med Muriantichi
2 1036050 MOLINO Rebecca Michela P 2010 Syncro Med Muriantichi
3 1036066 RIZZA Giovanna 2010 Syncro Med Muriantichi
4 1097118 ZENO Vivienne 2010 Syncro Med Muriantichi

Duo Misto - Propaganda Seniores

1 DVN Syncro SEF
518197 AGOSTA Vittoria 2004
479955 CAUSARANO Guglielmo 2001
518195 (R)DAPARO Michela 2003

Duo - Propaganda Ragazzi

1 Pol. Dil. Muri Antichi RAF
1041909 BOSCARINO Giada 2006
842662 CATALFO Costanza 2006

2 Pol. Dil. Muri Antichi RAF
604140 TORRE Laura 2006
843657 PAGANO Paola Diletta 2006

Duo - Propaganda Juniores

1 Pol. Dil. Muri Antichi JUF
848795 ZUCCARO Adriana Maria 2005
726312 VECCHIO Anna 2005

2 Pol. Dil. Muri Antichi JUF
666508 ANDRIOLA Sara 2004
594976 FONTANOT Marzia Alea Chi 2003

3 DVN Syncro JUF
518197 AGOSTA Vittoria 2004
518195 DAPARO Michela 2003

Solo - Esordienti A

1 Syncro Med Muriantichi EAF
924388 BASILE Carla 2009

2 Syncro Med Muriantichi EAF
889196 IACINO Matilde 2009

Solo - Ragazzi

1 Pol. Dil. Muri Antichi RAF
866222 CROSA Vittoria Maria 2008

2 Pol. Dil. Muri Antichi RAF
810454 MUSMECI Maya 2008

3 Syncro Med Muriantichi RAF
714298 GITTO Greta 2006

4 Syncro Med Muriantichi RAF
714303 PULVIRENTI Sveva 2007

5 Syncro Med Muriantichi RAF
782903 FALSAPERLA Teresa 2006

 Paternò (CT), 8 Maggio 2021

 Page 1

Stampata il 05/05/2021 alle 19:18



Solo - Assoluti

1 Syncro Med Muriantichi ASF
654387 BUCCHERI Matilde 2005

2 Syncro Med Muriantichi ASF
714298 GITTO Greta 2006

Trio - Propaganda Ragazzi

1 Pol. Dil. Muri Antichi RAF
698970 ZUCCARELLO Chiara 2008
935492 NICOSIA Gaia 2007
698455 LONGHITANO Asia 2007
782901 (R)MARLETTA Matilde Maria 2006

Trio - Propaganda Juniores

1 DVN Syncro JUF
518197 AGOSTA Vittoria 2004
518195 DAPARO Michela 2003
662567 GIUMMARRA Flavia 2004

2 Pol. Dil. Muri Antichi JUF
650449 SALICE Eleonora Agata 2004
587638 CARUSO Enrica Rosa Maria 2003
714302 DI PAOLA Loretta 2005
666508 (R)ANDRIOLA Sara 2004

Trio - Propaganda Seniores

1 DVN Syncro SEF
518195 DAPARO Michela 2003
662567 GIUMMARRA Flavia 2004
479955 CAUSARANO Guglielmo 2001

Duo - Esordienti A

1 Syncro Med Muriantichi EAF
924388 BASILE Carla 2009
996739 DI GESU' Chiara 2009
1084349 (R)MARANO Elena 2009

2 Syncro Med Muriantichi EAF
889196 IACINO Matilde 2009
781862 SAPIENZA Elena Sofia 2009
918010 (R)MICALIZZI Eliana 2010

Duo - Ragazzi

1 Pol. Dil. Muri Antichi RAF
820326 CAMUTI Carol 2008
866120 DE MARIA Francesca 2008
810454 (R)MUSMECI Maya 2008

2 Pol. Dil. Muri Antichi RAF
782906 DI PAOLA Sofia Liliana 2007
608578 GUALTIERI Anita 2007
839478 (R)TURCO Laura Cora 2006

3 Syncro Med Muriantichi RAF
649652 MARCONE Giulia 2006
782903 FALSAPERLA Teresa 2006
782905 (R)TRAINA Elin 2007

4 Syncro Med Muriantichi RAF
714298 GITTO Greta 2006
666512 AMATO Aurora 2006
714303 (R)PULVIRENTI Sveva 2007

Duo - Assoluti

1 Syncro Med Muriantichi ASF
666510 FERLITO Arianna 2005
714301 BILLECI Maria 2005
604759 (R)SCHINCO Marta 2004
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Squadra - Propaganda Es. A

2 Pol. Dil. Muri Antichi EAF
866234 CARBONARO Caterina 2009
866214 LOMBARDO Asia 2009
974446 MAUGERI Giulia 2009
935491 NASTI Gilda 2009
1036063 PEZZINO Anna Clara 2010
1107293 STURIALE Azzurra 2009

Squadra - Propaganda Ragazzi

1 Pol. Dil. Muri Antichi RAF
1041909 BOSCARINO Giada 2006
842641 CALI' Delia 2007
842662 CATALFO Costanza 2006
834811 CORSELLI Giordana 2006
789998 LA CORTE Claudia 2006
810453 MUSUMARRA Flavia 2007
843657 PAGANO Paola Diletta 2006
604140 TORRE Laura 2006
1058277 (R)CULOTTA Claudia 2006

2 Pol. Dil. Muri Antichi RAF
772768 AVARO Alice 2006
979705 PUGLISI Diletta 2008
632227 PRIVITERA Vittoria 2007
630131 PATERNO' Ljuba 2006
1107290 PALUMBO Rachele 2006
782901 MARLETTA Matilde Maria 2006
837460 CICERO Giuliana 2008
832808 BONGIOVANNI Cristina 2008
698970 (R)ZUCCARELLO Chiara 2008
935492 (R)NICOSIA Gaia 2007
698455 (R)LONGHITANO Asia 2007

Squadra - Propaganda Juniores

1 Pol. Dil. Muri Antichi JUF
726312 VECCHIO Anna 2005
666511 MILIA Martina 2003
654386 BARBAGALLO Arianna 2004
896675 BUCCHERI Giulia 2005
790000 LA CORTE Flavia 2004
853764 MUSUMARRA Eliana 2004
838670 SORBERA Maria Sole 2003
848795 ZUCCARO Adriana Maria 2005
594821 (R)MIGNEMI Chiara 2005
830845 (R)SCHINCO Rosa 2004
854377 (R)VITTORIO Veronica Mari 2005

Squadra - Propaganda Assoluti

1 Pol. Dil. Muri Antichi ASF
666508 ANDRIOLA Sara 2004
587638 CARUSO Enrica Rosa Maria 2003
714302 DI PAOLA Loretta 2005
650449 SALICE Eleonora Agata 2004
594976 FONTANOT Marzia Alea Chi 2003
854377 VITTORIO Veronica Maria 2005
830845 SCHINCO Rosa 2004
594821 MIGNEMI Chiara 2005
467325 (R)ARANZULLA Alessia 2004

2 DVN Syncro ASF
518197 AGOSTA Vittoria 2004
662566 CAPUANO Marta 2005
479955 CAUSARANO Guglielmo 2001
518195 DAPARO Michela 2003
662567 GIUMMARRA Flavia 2004
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